nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

wykonawcy Mateusz Krysiak zamieszkały w Gorzowie Wielkopolskim, Jolanta 

Krysiak zamieszkałą w Gorzowie Wielkopolskim, Jarosław Teresiński 

zamieszkały w Poznaniu – wspólnicy spółki NTM-MED s.c. z siedzibą w Gorzowie 

Wielkopolskim kwoty 15 000 zł 00 gr (słownie: piętnaście tysięcy złotych zero groszy), 

uiszczoną tytułem wpisu od odwołania.